工商系第五文明班级考核表

	班级
	寝室
	总分
	排名
	幅度

	企管161
	98.33
	98.33
	1
优胜班级
	—

	企管162
	96.73
	96.73
	2
	—

	市营162
	95.75
	95.75
	3
	↑8

	物流161
	94.5
	94.5
	4
	—

	市营161
	94.44
	94.44
	5
	↑2

	连锁161
	94.11
	94.11
	6
	↓1

	连锁162
	93.89
	93.89
	7
	↑2

	连锁164
	93.86
	93.86
	8
	↓5

	物流162
	93.44
	93.44
	9
	↓3

	市营163
	93.25
	93.25
	10
	—

	市营164
	93.25
	93.25
	11
	↓3

	连锁163
	93
	93
	12
	—

	农经161
	91.64
	91.64
	13
	↑1

	企管163
	91.25
	91.25
	14
	↓1



附件一：公寓卫生检查表
附件二：较差寝室扣分明细表







附件一：              公寓卫生检查表
	浙江经贸职业技术学院工商管理系

	卫生检查统计
	
	
	
	第五周

	班级
	分数
	排名
	反馈
	

	企管161
	98.33
	1
	男女生情况还好

	企管162
	96.73
	2
	男女生情况还好

	市营162
	95.75
	3
	男女生情况还好

	物流161
	94.50
	4
	男女生情况还好

	市营161
	94.44
	5
	男女生情况还好

	连锁161
	94.11
	6
	男女生情况还好

	连锁162
	93.89
	7
	男女生情况还好

	连锁164
	93.86
	8
	男女生情况还好

	物流162
	93.44
	9
	男女生情况还好

	市营163
	93.25
	10
	男女生情况还好

	市营164
	93.25
	11
	男女生情况还好

	连锁163
	93.00
	12
	男女生情况还好

	农经161
	91.64
	13
	男女生情况还好

	企管163
	91.25
	14
	男女生情况还好

	
	较差寝室(小于等于85分 ):

	
	34#104 34#116  34#308  34#313  34#404  34#406  34#506  34#510

	
	39#415

	
	大功率：无

	
	拒检寝室：39#406

	
	





附件二：            较差寝室扣分明细表
	楼号
	寝室
	班级
	情况

	39#
	415
	连锁161
	地面脏，卫生间脏，垃圾未倒

	34#
	104
	农经161
	整体乱

	
	116
	农经161
	整体乱

	
	308
	市营163
	椅背有衣物6，被子未叠2，垃圾未倒

	
	313
	连锁163
	椅背有衣物6，被子未叠1

	
	404
	市营164
	门口垃圾，被子未叠2

	
	406
	物流162
	被子未叠1，椅背有衣物6

	
	506
	市营164
	垃圾未倒，地面脏，椅背有衣物2

	
	510
	连锁161
	椅背有衣物6,

	
	603
	连锁161
	门口垃圾，椅背有衣物3，被子未叠
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